2023年３月 31日

各  位

会 社 名

ＧＦＡ株式会社

代表者名 代表取締役 片田 朋希

  （スタンダード市場 コード番号：8783）

問合せ先 執行役員 管理本部長 津田 由行

（TEL 03-6432-9140）

役員報酬の減額に関するお知らせ

当社は、2023年２月13日付「営業外収益、営業外費用及び特別損失の計上と通期連結業績予想の修

正に関するお知らせ」の中で開示した当社の2023年３月期の連結業績の見通しを踏まえ、本日開催の

取締役会において、下記のとおり役員報酬の減額を行うことを決議しましたので、お知らせいたしま

す。

記

１．役員報酬減額の内容

代表取締役    月額報酬の10％を減額

２．減額対象期間

2023年４月から2024年３月まで12ヶ月間

以上